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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı 
şekilde tamamladı. Dow Jones %1,12, S&P500 %1,14 ve Nasdaq %0,9 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde alıcılı seyirlerin devam ettiği görülüyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir görünüm 
takip ediyoruz. 
 
Dün ABD’de açıklanan eylül ayı sanayi üretimi %0,1 artış yönünde olan piyasa beklentilerinin üzerinde 
%0,4 artarken, yıllık bazda ise %5,3 yükseldi. Gelen bu veriyle birlikte sanayi üretimi yılın 3.çeyreğinde 
%1,9 yükselmiş oldu. Kapasite kullanım oranı ise %80,1 seviyesinden %80,3 seviyesine yükseldi. Gelen 
bu veriler global imalat sektöründe yaşanan ivme kaybının aksine ABD’de sektörde pozitif bir 
görünüme işaret etti. Fed üyelerinden Kashkari Fed’in faiz artırımlarını durdurmasına destek 
vermeden önce çekirdek enflasyonun tepe noktaya ulaştığına dair bazı ikna edici kanıtlar görmesi 
gerektiğini dile getirdi. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,03, 10 yıllık reel getirileri ise %1,6054 
seviyesinde seyrederken, Dolar endeksi 112 seviyesinin üzerine yükseldi. Avrupa’da ise Almanya’da 
ZEW ekonomik beklentiler endeksi ekim ayında gerileme beklentilerinin aksine -61,9 seviyesinden -
59,2 seviyesine yükseldi. ZEW Başkanı Wambach, GSYH’nin gelecek 6 ay boyunca düşme olasılığının 
kayda değer şekilde arttığını değerlendirirken, genel olarak ekonomik görünümün ekim ayında da 
kötüleştiğini aktardı. Bugün İngiltere’de eylül ayı enflasyon verileri takip edilecek olup, Euro 
Bölgesinde ise eylül ayı TÜFE verilerinin final sonuçları açıklanacak. ABD’de inşaat izinleri, konut 
başlangıçları ve Fed’in Bej kitap raporu takip edilecek. Ayrıca Fed üyelerinden Kashkari’nin konuşması 
da piyasaların odağında olacak. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri gündemi takip edilmedi. BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir açılış 
yapması ardından günün geri kalanında gelen satışlarla birlikte günü %0,16 yatay satıcılı şekilde 3.841 
puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 98,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL 
bu sabah 18,58 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 736,2 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde takip edilecek önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. 
 
Bu sabah ons altın 1.650$ çevresinde, ons gümüş ise 18,60$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
89,2$, Bitcoin ise 19.300$ seviyelerinde seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9800 ve 0,9670 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 0,9930 – 1,0040 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, 1.660$ üzerinde tutunması halinde 1.680$ ve 1.700$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı 
yönde 1.640$ ve 1.620$ destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,35$ ve 20,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,05$ ve 
17,50$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2098 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.727 – 3.610 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.920 – 4.100 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, aşağı yönde 1,1210 ve 1,1055 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1500 - 

1,1710 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre konut fiyat endeksi 2022 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %8,0, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %184,6, reel 

olarak ise %57,2 oranında artış kaydetti. 

 2022 Ağustos sonu itibarıyla, Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre, Türkiye’nin yurt dışı varlıkları, 2021 yıl sonuna göre %2,7 oranında 

artışla 296,1 milyar ABD doları, yükümlülükleri ise %4,6 oranında azalışla 519,2 milyar ABD doları olarak gerçekleşti. 

 Basında TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda 21 Ekim Cuma günü sunumu yapılacak bütçenin geneli üzerindeki görüşmelerin 26 Ekim'de yapılacağı bilgisi 

yer aldı. 

 BETAM tarafından hazırlanan Satılık Konut Piyasası Görünümü Ekim 2022 notuna göre, ülke genelindeki yıllık fiyat artış oranı geçen aya oranla 1,9 puan 

azaldı. Böylelikle bu oran 2021 Temmuz ayından sonra ilk kez azaldı. Rapora göre, eylülde İstanbul'da yıllık fiyat artış oranı geçen aya oranla 9,4 puan 

azaldı. Önceki aya kıyasla, satılık ilan sayısı %2,8 yükselirken, satılan konut sayısı %14 düştü. 

 

Avrupa  

 ECB üyesi Villeroy İngiltere tahvil piyasalarında yaşanan kargaşanın, faiz belirleyicilerinin enflasyonu kontrol altına alma çabalarının baltalanması halinde 

hükümetlerin karşı karşıya kalacakları kısır döngüyü yansıttığını söyledi. Villeroy, Finansal İstikrar Kurulu'ndaki küresel regülatörleri, fonlar ve işlemcilerin 

daha güçlü likidite tamponları oluşturmalarını sağlamak için hemen net ve daha sıkı kurallar ortaya koymaya çağırdı. 

 ECB üyesi Makhlouf, Euro Bölgesinin yüksek enflasyon ve düşük büyümenin zor kombinasyonu ile karşı karşı olduğunu dile getirirken, buna teknik bir 

resesyon ihtimalinin de dahil olduğunu ifade etti. Makhlouf, enflasyondaki kalıcılığın makroekonomik istikrarı bozması nedeniyle faizleri yükseltmenin 

kesinlikle gerekli olduğuna açıklamalarında vurgu yaptı.  

 Almanya'da ZEW ekonomik beklentiler endeksi, ekim ayında gerileme beklentilerinin aksine -61,9’dan -59,2 puana yükseldi. Aynı dönemde ZEW mevcut 

durum beklenti endeksi ise eylül ayına göre 11,7 puan düşerek -72,2 puana geriledi. ZEW Başkanı Wambach, GSYH'nın gelecek 6 ay boyunca düşme 

olasılığının kayda değer şekilde arttığını ve genel olarak ekonomik görünümün ekim ayında da kötüleştiğini açıkladı. 

 Hırvatistan Enerji Bakanı, toptan doğalgaz alımına fiyat sınırını ve AB'nin ortaklaşa gaz almasını desteklediklerini açıkladı.  

 Finlandiya'nın AB Bakanı, geçici bir doğal gaz fiyat sınırına hazır olduklarını belirtirken, yeşil enerjiye daha fazla yatırımın hane halklarına destek 

sağlamaktan daha iyi olduğunu değerlendirdi. 

 Euro Bölgesi’nde ZEW ekonomik beklentiler endeksi ekim ayında -60,7 seviyesinden -59,7 seviyesine yükseldi. 

 Avrupa Otomobil İmalatçıları Birliği (ACEA) verilerine göre Avrupa’da yeni araç satışları eylül ayında geçen yılın aynı dönemine göre %9,6 artarken, ocak-

eylül döneminde ise toplam araç satışları geçen yılın aynı dönemine göre %9,9 azalarak 6,8 milyon adet seviyesinde gerçekleşti. 

 

İngiltere  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) finansal piyasalardaki oynaklığın önümüzdeki haftalarda da sürebileceğini açıklarken, bankanın konvansiyonel ve endeks 

bağlantılı hazine tahvilleri piyasasında bu hafta içinde yaşanan gelişmelerin izlenmeye devam ettiğini değerlendirdi.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) varlık alım programı çerçevesinde portföyüne aldığı uzun vadeli devlet tahvillerinin satışına 1 Kasım'da başlama kararı 

aldı. BoE, daha önce 31 Ekim olarak açıkladığı tahvil satışı başlangıç gününü aynı gün hükümetin yapacağı orta vadeli plan açıklamaları nedeniyle erteledi.  

 

ABD 

 Fitch ABD’de bu yıl ve gelecek için büyüme tahminlerini düşürdüğünü, Fed'in faiz artırımlarının ve enflasyonun ABD ekonomisini 1990 tarzı bir resesyona 

sürükleyeceğini öngördüğünü açıkladı. Fitch ABD ekonomisinin bu yıl %0,5 büyümesini öngörürken, işsizlik oranının şu anda bulunduğu %3,5 seviyesinden 

2024 yılında %5,2 seviyesine yükselmesini beklediğini açıkladı.  

 Sanayi üretimi eylül ayında aylık bazda %0,1 artış yönünde olan piyasa beklentilerinin üzerinde %0,4 yükseldi.  

 Kapasite kullanım oranı eylül ayında %80,1’den %80,3’e yükseldi.  

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Fed'in faiz artırımlarını durdurmasına destek vermeden önce çekirdek enflasyonun tepe yaptığı konusunda "bazı ikna 

edici kanıtlar" görmesi gerektiğini söyledi.  

 Fed'in 8 Eylül'de yapılan iskonto faizi toplantısının bugün açıklanan tutanakları Minneapolis Fed'in 100 baz puanlık bir artırım yönünde oy kullandığını 

ortaya koydu. Tutanaklara göre Minneapolis Fed, yapılan oylamada iskonto faizinin %2,50'den %3,50'ye çıkarılması yönünde oy verdi.  

 Goldman Sachs’ın 2022'nin 3. çeyreğindeki net karı geçen yılın aynı dönemine kıyasla %43 azalarak 3,1 milyar dolara düştü. Goldman Sachs, 2021'in 3. 

çeyreğinde 5,4 milyar dolar net kar elde etmişti. Kurumun geçen yılın üçüncü çeyreğinde 14,93 dolar olan hisse başına karı da bu yılın aynı döneminde 

8,25 dolara geriledi. 

 Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, Biden'ın ABD enerji güvenliğinin güçlendirilmesi, üretimin teşvik edilmesi ve maliyetlerin düşürülmesine yönelik 

yeni eylemleri duyuracağı aktarıldı. Açıklamada, bu kapsamda Enerji Bakanlığının aralık ayında teslim edilmek üzere stratejik petrol rezervinden 15 milyon 

varil için satış bildirimi yayımlayacağı belirtildi. 
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Asya 

 Basında, Çin’de birçok kentte ekim ayında ilk kez konut alacaklar için konut kredi faiz oranının %4'ün altına indiği bilgisi yer aldı. Zhuge Housing Data 

Research Center kıdemli analisti Guan Rongxue, kredi faizlerindeki gerilemeyi konut piyasasına gönderilen pozitif bir sinyal olarak değerlendirdi. 

 

Dünyadan 

 OPEC Genel Sekreteri, OPEC+’ın oybirliği ile aldığı kararın global petrol piyasasında istikrara yardım edebileceğini değerlendirirken, daha sonra bir krizin 

yaşanmasını engellemek için şimdi harekete geçmek konusunda komitede bir konsensüsün oluştuğunu dile getirdi.  

 


